
Makita PM001GZ01 aku postřikovač 15 l Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Postřikovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 01:59
1/2

Značka Makita 
Kód produktu PM001GZ01 
EAN 0088381779647 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Rychlá a účinná dezinfekce a použití hnojiv a pesticidů
v ovoci a sadech.
• S dosahem až 13 metrů je vhodný na velké plochy.
• Volitelné trysky a nástavce lze také použít jako foukač listí.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-pm001gz01-aku-postrikovac-15-l-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita PM001GZ01 aku postřikovač 15 l Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Postřikovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 01:59
2/2

Popis
Makita PM001G je vhodná pro rozprašování hnojiv
nebo pesticidů. Díky své vynikající ofukovací síle
může být také široce používán v zemědělství pro
čištění stájí. Je spolehlivý, snadno startuje a má
příjemnou hladinu zvuku. Integrovaný popruh
zajišťuje optimální komfort nošení i při dlouhodobém
používání.
Uživatelské výhody
• Silný stroj poháněný akumulátorem Li-ion 40V
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGTs
kapacitou 5 a 8 Ah.
• Tento aku postřikovač je výkonově srovnatelný
s benzinovými postřikovači
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Technologie WG umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost současného použití dvou akumulátorů a
automatickým přepnutím v případě vybití jednoho
z nich
• Stroj umožňuje při maximálním výkonu postřik ULV
• Možnost nastavení 3 stupňů síly postřikování
s následnou regulací pomocí vypínače
• Možnost regulace proudu kapaliny 0,18 – 1,4 l/min
• Síla proudu vzduchu 4–15 N
• Maximální horizontální dosah 14 metrů
• Objem nádoby 15 litrů
• Indikátor stavu nabití akumulátorů
• Ventil kapaliny je propojený s vypínačem, aby
nedocházelo k nechtěnému úniku kapaliny
• Možnost použití různých difusorů
• Vstupní filtr kapaliny v nádobě
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Hubice (327C46-2)
• Difusor (453506-1)
• Klíč 13 (781006-4)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


